



**RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - ABRIL - 2020**

**Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás**

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/04/2020	2019004710	COAGULOMETRO SEMIAUTOMATICO	UNIDADE	1	R\$ 24.280,00	R\$ 24.280,00	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	596529000110
03/04/2020	2019000860	REFEIÇÃO MARMITEX PADRÃO 600GR - JANTAR	UNIDADE	90	R\$ 11,81	R\$ 1.062,90	KENTIS SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	1765254000163
03/04/2020	2019000860	REFEIÇÃO MARMITEX PADRÃO 600GR - ALMOÇO	UNIDADE	410	R\$ 11,81	R\$ 4.842,10	KENTIS SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	1765254000163
03/04/2020	2019000860	REFEICAO	UNIDADE	25	R\$ 13,50	R\$ 337,50	KENTIS SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	1765254000163
06/04/2020	2020001058	ANALISADOR BIOQUIMICO SEMI-AUTOMÁTICO	UNIDADE	3	R\$ 9.450,33	R\$ 28.351,00	BENFER PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	65769739000108
15/04/2020	2020000519	FITA ADESIVA CREPE 32X50 (LARGA)	ROLO	600	R\$ 3,98	R\$ 2.388,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	GRAMPEADOR DE MESA	UNIDADE	300	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	GRAMPO PARA GRAMPEADOR (PEQUENO) 26/6 CAIXA 5000	CAIXA	303	R\$ 3,10	R\$ 939,30	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	LÁPIS PRETO	UNIDADE	1500	R\$ 0,28	R\$ 420,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	LIVRO ATA PAUTADO, SEM MARGEM, (CADERNO ATA) COM 100 FOLHAS	UNIDADE	440	R\$ 6,97	R\$ 3.066,80	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	CADERNO PROTOCOLO - 104 FOLHAS FORMATO: 153MM X 216MM	UNIDADE	100	R\$ 5,69	R\$ 569,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	MOLHA DEDO TIPO PASTA	UNIDADE	100	R\$ 1,28	R\$ 128,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PASTA AZ COSTA ESTREITA	UNIDADE	480	R\$ 6,90	R\$ 3.312,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PASTA AZ COSTA LARGA	UNIDADE	480	R\$ 6,90	R\$ 3.312,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PASTA SUSPensa COMPLETA	UNIDADE	400	R\$ 0,89	R\$ 356,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PASTA EM L	UNIDADE	600	R\$ 0,40	R\$ 240,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PERFURADOR DE PAPEL COMUM	UNIDADE	70	R\$ 17,50	R\$ 1.225,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PILHA PEQUENA ALCALINA TIPO AA 1,5 VOLTS	UNIDADE	520	R\$ 2,50	R\$ 1.300,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PINCEL ATOMICO PRETO (MARCADOR PERMANENTE)	UNIDADE	400	R\$ 1,00	R\$ 400,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PINCEL ATOMICO VERMELHO (MARCADOR PERMANENTE)	UNIDADE	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	REGUA 30 CM	UNIDADE	400	R\$ 0,70	R\$ 280,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	TESOURA PARA CORTAR PAPEL	UNIDADE	200	R\$ 3,20	R\$ 640,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PAPEL A4 COMUM - SULFITE 75G	RESMA	3200	R\$ 15,50	R\$ 49.600,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA - CAIXA BOX	UNIDADE	1800	R\$ 2,75	R\$ 4.950,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	ETIQUETA ADESIVA REDONDA DOURADA TP 12	PACOTE	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	ETIQUETA ADESIVA REDONDA PRATEADA TP 12	PACOTE	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO	UNIDADE	400	R\$ 0,54	R\$ 216,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PORTA CANETAS EM ACRILICO	UNIDADE	50	R\$ 6,40	R\$ 320,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	CANETA PARA RETROPROJ.VERMELHA P.MEDIA 2,0MM	UNIDADE	500	R\$ 2,39	R\$ 1.195,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	CANETA PARA RETROPROJ. PRETA P.MEDIA 2,0MM	UNIDADE	500	R\$ 2,39	R\$ 1.195,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PAPEL COUCHE ISO 180G	PACOTE	40	R\$ 9,90	R\$ 396,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PILHA PALITO ALCALINA TIPO AAA 1,5 VOLTS	UNIDADE	800	R\$ 2,80	R\$ 2.240,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	ENVELOPE PARA CD/DVD BRANCO	UNIDADE	250	R\$ 0,12	R\$ 30,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	DVD-R 4.7GB	UNIDADE	250	R\$ 1,30	R\$ 325,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	ENVELOPE TIPO CARTA 11,5X23	UNIDADE	2220	R\$ 0,05	R\$ 111,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 33 MM (PACOTE)	UNIDADE	3	R\$ 19,98	R\$ 59,94	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	CLIPS PARA PAPEL TAMANHO 2	CAIXA	800	R\$ 1,10	R\$ 880,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	CLIPS PARA PAPEL TAMANHO 4	CAIXA	400	R\$ 1,10	R\$ 440,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	CLIPS PARA PAPEL TAMANHO 6	CAIXA	360	R\$ 1,55	R\$ 558,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	CORRETIVO LIQUIDO	UNIDADE	280	R\$ 0,88	R\$ 246,40	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	ENVELOPE 24X34 NATURAL	UNIDADE	2000	R\$ 0,14	R\$ 280,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12 MM (PACOTE)	UNIDADE	3	R\$ 13,00	R\$ 39,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17 MM PACOTE COM 100	UNIDADE	3	R\$ 13,00	R\$ 39,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	ESTILETE 9MM RETRATIL C/TRAVA	UNIDADE	24	R\$ 0,62	R\$ 14,88	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	EXTRATOR DE GRAMPOS	UNIDADE	330	R\$ 0,77	R\$ 254,10	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	FITA ADESIVA (DUREX) 12X40M	ROLO	180	R\$ 0,76	R\$ 136,80	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	UNIDADE	155	R\$ 1,69	R\$ 261,95	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 23 MM PACOTE COM 100	UNIDADE	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 29MM	UNIDADE	10	R\$ 24,12	R\$ 241,20	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PAPEL CARBONO A4, PRETO, CAIXA COM 100 FOLHAS	CAIXA	6	R\$ 14,90	R\$ 89,40	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	COLA BASTÃO 40G	UNIDADE	350	R\$ 6,80	R\$ 2.380,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 9MM	UNIDADE	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PAPEL A3	RESMA	260	R\$ 37,90	R\$ 9.854,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	BLOCO DE NOTAS POST-IT COM 4 LIND	UNIDADE	60	R\$ 8,90	R\$ 534,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	ALMOFADA PARA CARIMBO	UNIDADE	12	R\$ 2,48	R\$ 29,76	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PILHA TIPO C MEDIA	UNIDADE	24	R\$ 6,20	R\$ 148,80	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PILHA TIPO D GRANDE	UNIDADE	24	R\$ 9,90	R\$ 237,60	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	BATERIA 9V	UNIDADE	24	R\$ 6,97	R\$ 167,28	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PASTA CATALOGO 50 FLS PLASTICAS	UNIDADE	300	R\$ 6,90	R\$ 2.070,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PASTA CATALOGO 100 FLS PLASTICAS	UNIDADE	100	R\$ 10,70	R\$ 1.070,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PISTOLA COLA QUENTE 20W BIVOLT	UNIDADE	9	R\$ 12,90	R\$ 116,10	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	REFIL DE COLA QUENTE 11MMX30CM 1KG	PACOTE	4	R\$ 22,32	R\$ 89,28	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	COLA LÍQUIDA 90G	UNIDADE	200	R\$ 1,35	R\$ 270,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PASTA SANFONADA A4 C/12 DIVISORIAS	UNIDADE	40	R\$ 10,70	R\$ 428,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PINCEL ATOMICO AZUL (MARCADOR PERMANENTE)	UNIDADE	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	ELASTICO LATEX Nº 18 AMARELO 500G	PACOTE	10	R\$ 7,85	R\$ 78,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
15/04/2020	2020000519	PASTA ABA ELASTICA PLASTICA - TRANSPARENTE	UNIDADE	400	R\$ 2,60	R\$ 1.040,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - ABRIL - 2020  
 Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
15/04/2020	2020000519	BATERIA DE LITHIUM CR2032 3V	UNIDADE	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	GRAMPEADOR METALICO PROFISSIONAL P/100 FOLHAS	UNIDADE	15	R\$ 33,50	R\$ 502,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	PERFURADOR DE PAPEL P/ATÉ 60 FOLHAS	UNIDADE	15	R\$ 51,90	R\$ 778,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO COLORIDA	UNIDADE	200	R\$ 1,20	R\$ 240,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	GRAMPO TRILHO PLASTICO P/ 600 FOLHAS C/50 UND	PACOTE	100	R\$ 7,76	R\$ 776,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	PORTA CLIPS MAGNETICO EM ACRILICO	UNIDADE	50	R\$ 5,70	R\$ 285,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	CAIXA DE CORRESPONDENCIA ARTICULADA TRIPLA 26X14,5X37CM	UNIDADE	30	R\$ 33,90	R\$ 1.017,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	DIVISORIA OFICIO PROJ. VISOR TRANSP. INDICE COLORIDO C/10 UN	PACOTE	60	R\$ 3,99	R\$ 239,40	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	PAPEL A4 RECICLADO - 75 GRAMATURA	RESMA	30	R\$ 15,90	R\$ 477,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	BORRACHA DE APAGAR BRANCA	UNIDADE	580	R\$ 0,20	R\$ 116,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	3290	R\$ 0,53	R\$ 1.743,70	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	400	R\$ 0,53	R\$ 212,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UNIDADE	600	R\$ 0,53	R\$ 318,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	CANETA PARA RETROPROJ. AZUL P.MEDIA 2,0MM	UNIDADE	500	R\$ 2,39	R\$ 1.195,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO COR INCOLOR	UNIDADE	600	R\$ 0,24	R\$ 144,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO COR PRETA (CAPA PLÁSTICA OFÍCIO)	UNIDADE	600	R\$ 0,24	R\$ 144,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	PAPEL CONTACT LISO 45CMX25M	ROLO	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	GRAMPO TRILHO DE METAL - CAIXA COM 50 UNIDADES	UNIDADE	80	R\$ 5,42	R\$ 433,60	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	ENVELOPE OFICIO 26X36	UNIDADE	5000	R\$ 0,16	R\$ 800,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	FITA ADESIVA EMBALADORA 45X45	ROLO	700	R\$ 1,89	R\$ 1.323,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	ETIQUETA ADESIVA O2 COLUNAS EM FORMULARIO CONTINUO	CAIXA	50	R\$ 190,00	R\$ 9.500,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	COLA INSTANTANEA 5G	UNIDADE	12	R\$ 4,10	R\$ 49,20	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	PASTA PAPELAO COM ELASTICO	UNIDADE	300	R\$ 1,15	R\$ 345,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	PASTA PAPELAO COM GRAMPO TRILHO	UNIDADE	300	R\$ 0,93	R\$ 279,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	ETIQUETA 46,56MM X 77,79MM 10 FOLHAS C/100	CAIXA	50	R\$ 15,80	R\$ 790,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	TINTA PARA CARIMBO AZUL	UNIDADE	24	R\$ 1,69	R\$ 40,56	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	ETIQUETA PARA CD / DVD	FOLHA	100	R\$ 0,49	R\$ 49,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	LACRE PARA MALOTE C/ 100 UNIDADES	PACOTE	10	R\$ 7,76	R\$ 77,60	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	ENVELOPE 24 X 34 BRANCO	UNIDADE	2000	R\$ 0,20	R\$ 400,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
15/04/2020	2020000519	PAPEL COUCHE BRILHO 180G	PACOTE	40	R\$ 9,90	R\$ 396,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
17/04/2020	2020001553	ROTEADOR PARA REDE SEM FIO (ROUTER WIFI)	UNIDADE	10	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00	AGIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA.	68993641001019
22/04/2020	2020001632	PRANCHA P/ RESGATE EM POLIETILENO ADULTO C/ CINTO	UNIDADE	4	R\$ 479,00	R\$ 1.916,00	MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA	2699529000186
22/04/2020	2019001521	TERMOMETRO DIGITAL P/AMBIENTE DE MAXIMA E MINIMA	UNIDADE	40	R\$ 78,90	R\$ 3.156,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
24/04/2020	2020000530	TESTE PARA DETERMINAR DOSAGEM DE HEMOGLOBINA	UNIDADE	72000	R\$ 3,44	R\$ 247.680,00	FUJICOM COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E IMPORTACAO LTDA	2323120000236
29/04/2020	2020000519	PAPEL A4 RECICLADO - 180 DE GRAMATURA	RESMA	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00	PAPELARIA DINAMICA LTDA	63719000333
29/04/2020	2020000519	CANETA MARCA TEXTO AMARELO	UNIDADE	800	R\$ 1,05	R\$ 840,00	PAPELARIA DINAMICA LTDA	63719000333
29/04/2020	2020000519	ENVELOPE TIPO CONVITE 16X23	UNIDADE	1000	R\$ 0,25	R\$ 250,00	PAPELARIA DINAMICA LTDA	63719000333
29/04/2020	2020000519	ENVELOPE A3 PARDO	UNIDADE	30	R\$ 0,54	R\$ 16,20	PAPELARIA DINAMICA LTDA	63719000333
29/04/2020	2020000519	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 40MM PACOTE COM 100	UNIDADE	3	R\$ 24,48	R\$ 73,44	PAPELARIA DINAMICA LTDA	63719000333
29/04/2020	2020000519	PASTA POLIONDA 4CM	UNIDADE	200	R\$ 1,90	R\$ 380,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
06/04/2020	2019003965	PLASMA FRESCO CONGELADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.736,53	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	CONCENTRADO DE HEMÁCIAS (CPDA-1 E SAGM)-	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.736,53	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	CRIORECPITADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.736,53	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	CONCENTRADO DE PLAQUETAS AFÉRESE DUPLA E SIMPLES	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.736,53	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	AMOSTRAS DE HEMOCOMPONENTES MICROBIOLÓGICA EXAME HEMOCULTURA	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.736,53	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	CONCENTRADO DE PLAQUETAS RÂNDÔMICAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.736,53	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	PLASMA RESIDUAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.736,53	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	CONCENTRADO DE HEMÁCIAS FILTRADAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.736,53	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	PROVA CRUZADA PARA TÉCNICA EM TUBO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.321,36	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	PROVA CRUZADA PARA TÉCNICA EM GEL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.321,36	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	PESQUISA DE ANTICORPOS IRREGULARES PARA TÉCNICA EM TUBO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.321,36	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	IDENTIFICAÇÃO DE ANTICORPOS IRREGULARES PARA TÉCNICA EM GEL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.321,36	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	FENOTIPAGEM SISTEMA ABO/RH C/ PROVA DIRETA E REVERSA EM GEL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.321,36	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	FENOTIPAGEM SISTEMA ABO/RH C/ PROVA DIRETA E REVERSA EM TUBO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.321,36	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	PARA FENOTIPAGEM DO SISTEMA RH E KELL P/ TÉCNICA EM GEL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.321,36	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	TESTES DE ANTIGLOBULINA DIRETA PARA TÉCNICA EM GEL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.321,36	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	TESTES DE ANTIGLOBULINA DIRETA PARA TÉCNICA EM TUBO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.321,36	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	PESQUISA DE ANTICORPOS IRREGULARES PARA TÉCNICA EM GEL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.321,36	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	PLASMA - DOSAGEM DE FIBRINOGÊNIO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.321,36	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	SANGUE - ANALISADOR HEMATOLOGICO AUT. MÚLTIPLOS PARÂMETROS	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.321,36	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	AMOSTRA SORO ANTI-HIV 1+2	SERVIÇO	-	-	R\$ 722,55	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	AMOSTRA SORO ANTI CHAGAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 722,55	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	AMOSTRA SORO SIFILIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 722,55	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	AMOSTRA SORO HTLV I/II	SERVIÇO	-	-	R\$ 722,55	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	AMOSTRA SORO HBSAG	SERVIÇO	-	-	R\$ 722,55	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	AMOSTRA SORO ANTI HBC TOTAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 722,55	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
06/04/2020	2019003965	AMOSTRA SORO ANTI HCV	SERVIÇO	-	-	R\$ 722,55	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	73302879000108
16/04/2020	2019004399	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.645,00	KAROZZI VEICULOS ESPECIAIS LTDA - ME	27330499000151
22/04/2020	2020000666	CONSTRUÇÃO / REFORMA	SERVIÇO	-	-	R\$ 900,00	SETE SERVICOS TECNICOS DE ENGENHARIA LTDA	3726406000107
22/04/2020	2020001806	ÁGUA E ESGOTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 48.000,00	SANEAMENTO DE GOIAS S/A	1616929000102

**RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - ABRIL - 2020**  
**Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás**

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
23/04/2020	2020001347	LOCACAO DE TENDA 12X12M	SERVIÇO	-	-	R\$ 8.400,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
23/04/2020	2020001347	LOCACAO DE TENDA 5 X 5M	SERVIÇO	-	-	R\$ 9.000,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
23/04/2020	2020001347	LOCACAO DE TENDA 4 X 4M	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.600,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
24/04/2020	2020002125	LOCACAO DE TENDA 12X12M	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.928,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
27/04/2020	2020001881	CONFECCAO DE CAPA DE PROCESSO PERSONALIZADA	SERVIÇO	-	-	R\$ 825,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	22104085000190
28/04/2020	2020000341	PACOTE OFFICE	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.160,00	GHG TELEINFORMATICA LTDA	1333105000125
29/04/2020	2020001956	CONFECCAO DE PLACAS EM PVC 3MM 40X30CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 450,00	SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICACAO VISUAL LTDA	2341599000152

08/05/2020

